中共南京市文化和旅游局委员会文件

宁文旅党委〔2023〕2 5号 签发人：谢国庆

关于黄元媛等同志任职和于江同志退休的通知

各直属单位，机关各处室：

经研究决定：

黄元媛同志任市文化和旅游局对外交流与合作处（港澳台文化交

流处）一级主任科员；

王宽同志任市文化市场综合执法总队三支队一级主办；

任越群同志任市文化市场综合执法总队执法监督支队二级主办;

邵瑱熠同志任市文化市场综合执法总队二支队二级主办；

徐晨龙同志任市文化市场综合执法总队二支队二级主办；

免去于江同志市文化和旅游局文物保护处二级调研员职级，到龄

退休。

中共南京市文化和旅游局委员会 2023年 5 月 1 0日印发